
Nummer 182 

 

Gemeenteblad 2013 
pagina 1  

 

Gemeenteblad 2013 
 
 
Besluit Wijziging tarievenoverzicht behorende bij de Verordening 
parkeerregulering en parkeerbelastingen 2014 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 
 
gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het Cluster 
Stadsontwikkeling van 17 december 2013 (SO BS13/1373); 
 
gelet op artikel 11 van de Verordening parkeerregulering en 
parkeerbelastingen 2014; 
 
overwegende dat: 
vanuit de bewoners van de Mathenesserlaan OZ de nadrukkelijke wens is 
geuit dat de betaald parkeertijden blijvend uitgebreid worden; 

 
besluit vast te stellen: 
 
Wijziging van het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening 
parkeerregulering en parkeerbelastingen 2014. 
 
 
Artikel I 
Het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en 
parkeerbelastingen 2014 wordt gewijzigd als volgt. 
 
In het Tarievenoverzicht behorende bij de Verordening parkeerregulering en 
parkeerbelastingen 2014 worden aan Hoofdstuk IV, tarieven per straat (of 
wegvak) per tijdvak, aan de regels van de tabel waarvan de eerste kolom de 
naam van de deelgemeente Delfshaven vermeldt, de volgende regels 
gewijzigd: 

 

 
 
 
 
 
 
 

STRAATNAMEN Sector  MAANDAG DINSDAG WOENSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG DEELGE- 
MEENTE   O   M   A   N O   M   A  N O   M   A   N O   M   A  N O  M   A   N O  M   A   N O  M   A   N 

Delfshaven Mathenesserlaan OZ 50 18  18  18   
0 

18 18  18  0 18 18   18   0  18 18   18   0 18 18 18   0 18  18  18   0 0   0    0    0 

Legenda: 

O = Ochtend   09.00 – 12.00 uur 18 = 18 minuten/€ 0,50 
M = Middag     12.00 – 18.00 uur 12 = 12 minuten/€ 0,50 

A = Avond       18.00 – 23.00 uur   9 =   9 minuten/€ 0,50 

N = Nacht        23.00 – 09.00 uur   

     



Nummer 182 

 

Gemeenteblad 2013 
pagina 2  

 

 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2014. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 december 2013. 
 
De secretaris, De burgemeester, 
 
 
 
Ph. F. M. Raets A. Aboutaleb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dit gemeenteblad is uitgegeven op 18 december 2013 en ligt op werkdagen 
van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst 
Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde 
Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)  
(Zie ook: www.bds.rotterdam.nl – Gemeentebladen)  


